
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детски сад № 75 г. Челябинска»

454010, г. Челябинск, ул. Дзержинского, 83-6, тел. 8(351)734-24-88, E-mail: madouds75@vandex.ru

2023
ПРИКАЗ

Об организации творческой группы 
По реализации модуля ОП «Играем в театр»

В соответствии с годовым планом работы на 2023/2024 уч. Год, в целях 
обеспечения качества образования и координации деятельности участников
образовательных отношений в реализации годового плана

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .

2
л
J .

Создать творческую группу по реализации модуля ОП «Играем в театр».
Утвердить Положение творческой группы по реализации модуля ОП «Играем в театр».
Утвердить состав группы в следующем составе:
Старший воспитатель Рассыльных 'Г.А. -  руководитель группы; 
Члены творческой группы:

Боронпикова О.И. -  музыкальный руководитель 
Баландина К.В. -  музыкальный руководитель 
Баранчик О.В. -  педагог дополнительного 
образования
Шубина А.И. -учитель-логопед 
Скиндерева Е.П. -  педагог-психолог

Орлова С.А. -  воспитатель 
Дубасова С.В. -  воспитатель 
Дронова О.В. -воспитатель 
Козлова Л.П. — воспитатель 
Козак Е.В. -  воспитатель

4. Руководителю творческой группы:
- разработать план работы группы на учебный год;
- орг анизовать деятельность творческой группы согласно Положению;

представить результаты деятельности творческой группы на итоговом 
педагогическом совете.

5. Контроль исполнения приказа возлагаю на зам. по BMP Пермякову Т.А.

Заведующий __

С приказом ознакомлены:__

Т.А. Рассыльных
— — - f ---------------

O.l I. Боронпикова 
Ау К.В. Баландина

о.В. Баранчик 
А.И. Шубина 
Е.Н. Скиндерева

Л.В. Ларина

Т.А. Пермякова

С.А. Орлова 
С.В. Дубасова 
О.В. Дронова 
Л.П. Козлова 
Е.В. Козак

mailto:madouds75@vandex.ru

		2024-05-29T15:23:02+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 75 Г.ЧЕЛЯБИНСКА"




